食品衛生安全與營養諮議會 108年第 8次會議

會議紀錄

壹、時間：108年 11月 11日（星期一）上午 10時 00分

貳、地點：食品藥物管理署藥粧大樓 2樓 B201會議室

參、主    席：顏召集人國欽             紀錄：郭佳璇、吳思靜

肆、主席宣布開會：(略)

伍、討論事項：

評估「 增修訂動物產品中農藥殘留容許量標準（亞滅培等12

種農藥 62 項殘留容許量）

決議：

1. 建議三氟敏於家畜類(豬除外)之肝臟一項，於確認評估結果

後再決議。

2. 賽扶寧於家畜類之可食性內臟擬採用定量極限訂定容許量

一項，暫不予增修訂。

3. 除上述1、2項外，其餘項目同意增修訂。

陸、臨時動議：

柒、散會：上午 12時 00分。